
             
 

 

 

Fingers ‘n’ Thumbs Buffet Menu 
 

 
Lamb koftas – mint and cucumber yoghurt (GF) 

Tangy BBQ chicken wings – blue cheese dip (GF) 

Chicken satay - peanut satay dipping sauce 

Duck spring rolls – Hoisin dipping sauce 

Pork sausage roll bite – fruit chutney 

 

 

Red thai curry salmon skewer – coconut and lime dipping sauce (GF) 

Calamari Strips – citrus mayonnaise  

Bloody Mary Crab cakes – sour cream and chive 

Breaded king prawns – marie rose dipping sauce 

Salt and Pepper Sole goujon – garlic aioli 

 

 

Halloumi, pepper and red onion skewers – sweet chilli dipping sauce (V) (GF) 

Sweet potato falafel bites, coconut yoghurt dip (VG)(GF) 

Vegetable spring rolls – Sweet chilli dipping sauce (VG) 

Crispy jackfruit wings (VG) 

Macaroni and cheese bites – spicy tomato dipping sauce (V) 

 

 

 

 

 
Whilst some of the dishes listed on the Menu you are dining from do not include a specific allergy and whilst strict controls  are in place to control allergen 

contamination, we do handle allergens in our kitchens and therefore cannot guarantee the product to be free from the specific allergens and may contains. 

We will be happy to talk to you about what we do in the kitchen to reduce the risks of allergen cross-contamination. 

 

If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our catering team before you order or purchase any food or drink.  

The written allergen information that we provide, details the 14 major allergens that are contained in the ingredients.  

 If you require further information about the presence of unintentional allergens (may contains), please ask us so that we can help you with your choice. 

If you are a regular customer, please continue to ask a member of our team as recipes and ingredients may change.  

 


